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美林森生态修复基金
执行合作单位



申报表




单位名称：                    
联 系 人：                    
联系方式：                    




2026年1月

	一、单位基本情况

	单位名称
	
	详细通讯地址
	

	法定代表人
	
	职称/职务
	

	联系电话
	
	邮  箱
	

	项目负责人
	
	职称/职务
	

	联系电话
	
	邮  箱
	

	单位简介
（不超过200字）
	简述单位宗旨，单位组织架构及活动领域、影响力，近年来主要工作及相关成果等。









	二、申报项目基本信息

	项目起止时间
	

	申报项目方案

	包括但不限于项目背景、实施方案及内容、时间安排、项目产出等。






	三、过往项目经验

	开展相关项目活动执行的优势、经验、成功案例。（列举2-3个，不超过500字）










	四、项目团队及主要成员简介

	序号
	姓名
	职务/职称
	工作单位
	研究领域

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	五、经费支出预算       万元（人民币）

	序号
	预算科目
	预算组成
	备注

	
	
	单位
	数量
	单价（元）
	预算金额（元）
	

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	六、申报单位可提供的发票样式

	申报单位提供本单位可开具的增值税发票（普票或专票均可）或公益事业捐赠统一票据图片









	六、申报单位意见及承诺

	单位意见：
同意申报。
我单位承诺以上填报信息均真实、准确、合法，如有提供虚假信息或者申报材料内容不完整，则自愿放弃申报资格，并承担由此产生一切后果；若我单位成功申报本项目实施单位，保证合法、合规、按计划完成项目。
申报单位代表签字：              
（申报单位公章）              
年    月    日
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